



Ústecký kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Životní prostředí

Krajský úřad

Číslo objednatele: 18/SML1461/02/SOD/RR

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 2

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavlem Hajšmanem, pověřeným vedením odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz / 475 567 507

Ing. Josef Svoboda

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz / 475 657 510

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 3304202/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Gardenline s.r.o.

Sídlo: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

Zastoupený: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

E-mail/telefon: milos.naprstek@garden-line.eu / 777 104 955

IČO: 272 63 827

DIČ: CZ27263827

Bank. spojení: KB, a.s. ČSOB, a.s.

číslo účtu: 107-1361330237/0100 č.ú.: 194984094/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO – dodatek č. 2

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML1461/SOD/RR uzavřené dne 5. 3. 2018 na akci: „**Revitalizace zámeckých zahrad – část 4. Obnova historické zámecké zahrady Snědovice**“, a to takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

Bod 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky, které byly způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací a nedaly se v době přípravy předvídat. Předmětem změny závazku je dodatečné pokácení čtyř stromů u cesty západně od budovy zámku, které v důsledku napadení houbovou chorobou odumírají, resp. některé již odumřely a ohrožují tak bezpečnost v areálu sociálního ústavu. V době zpracování projektové dokumentace byly stromy ještě zdravé a bylo počítáno jen s provedením bezpečnostního řezu. Vzhledem ke ztíženým podmínkám z důvodu zápoje dalších stromů a blízkosti objektu zámku musí být stromy káceny postupně shora. Protože se jedná o havarijní stav, je nutné kácení realizovat co nejdříve. Přesná rekapitulace změn - přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.

III.

Cena díla a platební podmínky

Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: bod 1.

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 2 činí **4 056 765,23 Kč** (slovy: čtyřmilionypadesátšest tisíc sedmsetšedesátpět korun dvacet tři haléřů českých) **bez DPH** a **4 908 686,10 Kč** (slovy: čtyř miliony devětsetosm tisíc šestsetosmdesátšest korun deset haléřů českých) **s 21 % DPH**.
- 1.2 Původní cena díla činila **4 017 755 Kč** (slovy: čtyřmilionysedmnácttisíc sedmsetpadesátpět korun českých) **bez DPH** tj. **4 861 484 Kč** (slovy: čtyřmilionyosmsetšedesátjednatisícčtyřistaosmdesátčtyři korun českých) **s 21 % DPH**.
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 2 činí: 39 010,00 Kč** (slovy: třicetdevět tisíc deset korun českých) **bez DPH** a **47 202,10 Kč** (slovy: čtyřicet sedm tisíc dvěstě dva korun deset haléřů českých) **s 21 % DPH**.

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 2 činí **50 400,00 Kč bez DPH**, celková hodnota odpočtů dodatku č. 2 činí **11 390,00 Kč bez DPH**.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZINV-RR-6/INV/2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 2.

IX.
Závěrečná ustanovení

Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:

1. Smluvní dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 060/42R/2018 ze dne 20. 6. 2018.

Čl. IX. se doplňuje o bod 7. v tomto znění:

8. Smluvní dodatek č. 2 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 663fex3 nebo na e-mail: informace@northstav.cz.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny

V Ústí nad Labem dne 28. 6. 2018

V Litoměřicích dne 22. 6. 2018

.....
Ústecký kraj
Oldřich Bubeníček
hejtman Ústeckého kraje

.....
Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek
jednatel

Přílohy: Položkový rozpočet změna č. 1

Identifikace akce: Obnova historické zahrady Snědovice
Číslo smlouvy: 18/SML1461/SOD/RR

Položkový rozpočet změna č. 1

	TEXT	m.j.	množ.	jedn.cena	celk.cena (Kč)
méněpráce	Arboristické práce individuální - dle Dendrometrické tabulky				
	Bezpečnostní řez - plocha koruny stromu				
	201 - 300 m2	ks	1	3070	3070
	301 - 400 m2	ks	2	3710	7420
	Likvidace vzniklého klesu - štěpkování (objem klesu před štěpkováním)	m3	2	450	900
	Celkem				11 390,00 Kč
vícepráce	Asanace - Ztížené podmínky, svah, objekty, zápoj, postupné kácení				
	průměr kmene na řezné ploše pařezu :				
	41 - 50 cm	ks	2	2500	5000
	81 - 90 cm	ks	2	4000	8000
	Ostatní práce				
	Likvidace vzniklého klesu - štěpkování (objem klesu před štěpkováním) s odklidem	m3	80	450	36000
	Celkem asanace				49 000,00 Kč
	Odstranění části pařezů frézováním - pouze část v místech prováděných výsadeb				
	Manipulace a odvoz ostatní dřevní hmoty nad 15 cm na deponii do 5 km	ks	4	350	1400
	Celkem				1 400,00 Kč
Rozdíl vícepráce vs. méněpráce v Kč bez DPH					39 010,00 Kč
Rozdíl vícepráce vs. méněpráce v Kč vč. DPH					47 202,10 Kč